
Rámcová Smlouva o zajištění autobusové dopravy
(dále jen Smlouva)

Objednatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
56 Sídıęınz Teplická 344/38, Dččin Iv - Pødınøkıy, PSČ; 405 02
IČO: 70949565
Nejsme plátci DPH
zastoupený: Bc. Světluší Hochwalderovou, ředitelkou
bankovní Spojení: 20232431/0100
(dálejen „objednatel“) na Straně jedné

El

Poskytovatel: Dezka Děčín S.r.o.
se Sídlem: Prokopa Holého 808/8, Děčín 4, 40502
IČO; 27311066
DIČ; (322731 1066
Plátce DPI-I
bankovní Spojení: [83146-431/0100
(dálejen „poskytovatel“) na Straně druhé

l. Smluvní Strany

Shora uvedené Sınluvní Strany Shodně prohlašují, že mají právní Subjektivitu a jsou Oprávněny uzavřít
Svým jménem závazkový právní vztah. Poskytovatel jc pak Zejména oprávněn vykonávat níže
uvedený předmět činnosti, a to vlastním jméneın a na vlastní účet.

Za objednatelejsou Oprávněny jednat osoby p._vcvěcech Sınluvních, pověřené osoby
ve věcech plnění Smlouvy (objednání) budou nahlášeny po uzavření Smlouvy. Z'ı poskytovatele je

01)"ävnën jednat_

2. Předmět plnění Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Zajištění autobusové dopravy na prázdninox-'ć pobyty, akce či soutěže
v rámci zájmového vzdělávání v Souladu Sdodacími podmínkaıni a Stanovenýıni cenami v této
Sndouvě.
Smluvní Strany nevyučují možnost určitých odchylek od této Smlouvy. Například při požadavku jiné
kapacity autobusu. Poskytovatel zajistí pouze předem objednanou a potvrzenou přepravu na kterou
má volné kapacity. Poskytovatel není jediným a výhradním zprostředkovatelem Služby pro
objednavatele.



3. Dodací podmínky

Dodávky Služeb budou objednavateli realizovány dle podmínek, které obě smluvní Strany touto
smlouvu akeeptují.

Poskytovatelé Zajistí Svýıni autobusy dopravu dle potřeb objednavatele podle předem předloženého
rozvrhujízd pro sezónu 2021 nebo v jiných případech na základě předem zaslané objednávky.

Způsob objednávání:
l. Přijetí a potvrzení Objednávky:

- písemně na adresu poskytovatele
- na emailovou adresu

2. Způsob potvrzení objednávky
- na eınailovou adresu

Objednavatel zašle vždy objednávku na každý jednotlivý termín přepravy. Objednávka bude vždy
následně potvrzena poskytovatelem. V objednávce bude vždy uveden přesný datum, čas, místo
přistavení, itinerář cesty a počet přepravovaných Osob.
Objednavatel přistaví autobus vždy 15 minut před uvedenou dobu odjezdu dle místa uvedeného
v objednávce.

4. Platnost Smluvnílıo Stavu

Smlouva mezi oběma Smluvníıni Stranami Se Sjednává na dobu určitou a to v období od l. 6. 2021 do
3 l. 12. 2021.

5. Podmínky plnění

Poskytovatel se podpisem této Smlouvy Zavazuje Zejména k tomuto:

- Službu provést vlastními prostředky, opravy a údržby těchto prostředků hradit vlastním nákladem
a na vlastní účet

- poskytovatel Se zavazuje Zajistit dopravu, na Základě jednotlivých objednávek, vždy dle
dohodnutých podınínek a v dohodnutých termínech Zejména sám, Svými Zaměstnanci, nebo
formou subdodávky.

- provádět službu v požadovaném množství, kvalitě a daném termínu v souladu Správníıni
předpisy

- v případě vzniku škody na majetku objednatele poskytovatel Souhlasí s případným přet'ıčtováním
veškerých nákladů s odstraňováním škod Spojeným a popř. i pokut a penále vyměřenýeh orgány
Státní správy

- dodržovat Zásady ochrany zdraví při práci

Objednatel Se podpisem této Smlouvy zavazuje Zejména k tomuto:

- seznámit poskytovatele S požadavky na plnění Služby, kvalitu a termín konkrétní části
- zasílat objednávky S dostatečným předstihem
- Zajistit a udržet čistotu v buscch
- zajistit dohled pověřených osob starších 18 let nad přepravující skupinou nezletilých osob a

Sjednání náležitého pořádku při jízdě.



6. Cenové a platební podmínky

Cena dopravy představuje kupní cenu sjednanou dle níže uvedených podmínek.

Objednavatel zaplatí poskytovateli cenu na Základě skutečně provedených Služeb dle této Smlouvy, a
to:

Autobus do 16 míst
Cena Za 1km přepravy dle ceníku (viz příloha) Kč bez DPH + DPI-l 21%
Autobus do 49 - 57 míst
Cena za 1km přepravy dle ceníku (viz příloha) Kč bez DPH + DPH 21%
Cena za 15minut/30minut/ lh čekání dle ceníku (viz příloha) Kč bez DPH -ł- DPH 21%
Cena ostatních nákladů Spojených S přepravou tzn. mýtného, parkovného je podle Skutečně zaplacené
vyse.

Pokud by byly autobusy již Obsazené, bude se Snažit poskytovatel nahradit autobus Stejné kvality a
ceny u jiné firmy - subdodavatele.

Bude-li cena dopravy Subdodavatele vyšší než smluvní cena Objednané přepravy, bude dofakturován
rozdíl v ceně Objednavateli.

Cenu díla vyúčtuje poskytovatel Objednavateli fakturou, která bude mít náležitost daňového dokladu,
a to nejpozději do 14 dní Od poskytnuté Služby. Splatnost faktury bude činit 10 dnů.

Náležitosti faktury:

a) označení faktury a její číslo
b) název Objednavatele dle rejstříku ARES, včetně adresy
c) předmět poptávky a den jejího plnění
d) datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum odeslání faktury, lhůta její splatnosti
e) systémové číslo veřejné zakázky P21V00000347
t) počet ujetých km, doba čekání, cena za parkování, mýtné, cena Za další náležitosti
g) celková fakturovaná částka a náležitosti pro účely daně, včetně DIČ poskytovatele a ICO

objednavatele

Strany se dohodly na bezhotovostní formě úhrad na základě vystavených faktur.

V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávně údaje a náležitosti popř. přílohy, je
objednatel neprodleně po takovém Zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu poskytovateli
k přepracování s tím, že lhůta Splatnosti běží až Ode dne doručení přepracované faktury.

Při nedodržení lhůty Splatnosti má fakturující Strana (na faktuře=poskytovatel) právo fakturované
straně (na faktuře=objednavatel) účtovat Smluvní pokutu Za prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky
Za každý započtený den.

7. Další ujednání

- Poskytovatel odpovídá za to, že veškerá dodávka služeb podle této smlouvy bude v kvalitě
odpovídající příslušené objednávce objednavatele a Odpovídaìící příslušným právním a jiným
závazným předpisům. Zvláštní důrazje kladen na bezpečnost přepravy Osob.



VD

Bc.
ředi

Nedodrží-li poskytovatel podmínky dopravních Služeb v požadované lhůtě, může Objednavatel
uplatnit nárok na Slevu kupní ceny nebo od Smlouvy odstoupit.
V případě vzniku škody objednatele (např. neposkytnutí náhradního autobusu Za nepojízdný
autobus na konkrétní Stanovený den) činností poskytovatele, je objednatel oprávněn takto
vzniklou škodu započíst proti plnění ve prospěch poskytovatele.
Při poničeném interiéru poskytovatel bude požadovat po objednavateli náhradu škody či úhradu
za odstranění.
Skutečnosti a další podmínky v této smlouvě neuvedené Se řídí platným zněním Občanského
Zákoníku. Veškeré spory Z této Smlouvy vzniklé, nebudou-li řešeny doınluvou smluvních Stran,
budou s konečnou platností řešeny Soudní cestou.
Dodavatel Se zavazuje při poskytování Služby volit postupy Směřující nejprve k předcházení
vzniku odpadů obecně, a poktıdjiž odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu,
tedy zejména se dodavatel zavazuje Selektivně třídit.
Poskytovatel se zavazuje Zajistit při plnění dodávky Služeb a v Souvislosti S ní v celém Svém
dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména Zákon č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, v platném znění a Zákon č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, v platném znění) a
z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Služby pro objednavatele neumožní
výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
v platném znění.

8. Závěrečná ujednání

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které ınají hodnotu originálu, z nichž každá
smluvní Strana obdrží po jednoın vyhotovení.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně Se Souhlasným projevem vůle obou smluvních Stran.
Obě Smluvní Strany smlouvu přečetly a prohlašují, že Se všemi výše uvedenými body plně
Souhlasí a ve Své Svobodné vůli Se zavazují je plně dodržovat.
Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru Smluv.

Z-ífií/Pflžy
ěčíně dne: .................. V Děčíně dne: ........................

o jet nate
Světluše Hochwalderová Dezka Děčín S.r.o.
telka zastoupená: Kyjovský .lan -jednatel Společnosti



Příloha rámcové Smlouvy s DDM Děčín -- smluvní ceny :

Zájezdový autobus 45,49,53,57 nn'Sı Kč 29,-/ I kxn+ 15 minut čekání/Kč 40,-

FOl'd tl'aIlZÍt bllS 16 míst Kč 18,-/ l km + 15 minut čekání/ Kč 40,-

Ceny Za dopravní Služby jsou uvedeny bez 21% DPI-I.
Pří objednání každé přepravy se účtuje 30 min. na přípravu vozidla kjízdě.

Při čekání Se účtuje každých započatých 15 ınin..

Při realizaci dopravy do 100 km a dopravy x' rámci města .se cena stanovuje smluvně na základě
ludia-'iduálııírh požadavků klienta a nelze na ni uplı'ılıˇıoval ceny uvedená x' ceníku autoluıfm'flfı [lopra'rjrI

Paušální ceny dopravních Služeb ve městě a okolí:

Výjezd v rámci Iněsta : autobusem 45 - 53 osob Kč 2000,- bez DPH (Inax. 1,5 h čekání v ceně)
Doprava do 50 knı: autobusem 45 - 53 osob Kč 3000,- bez DPH (Inax. 1,5 h čekání v ceně)

(Kurzy plavání, kurzy bruslení apod., cena je Za Otočku včetně max. 1,5 hod. čekání, delší čekací doba Se
doúčtovává dle aktuálního ceníku).

Výjezd v rámci ıněsta : minibusem 16 osob Kč 1.000,- bez DPI-I (Inax. 1,5 h čekání v ceně)
Doprava do 50 km: minibıısem 16 osob Kč 1500,- bez DPH (max. 1,5 h čekání v ceně)

(Kurzy plavání, kurzy bruslení apod., cena je Za Otočku včetně max. 1 ,5 hod. čekání, delší čekací doba Se
doúčtovává dle aktuálního ceníku).

š Čekání vozidla Se účtuje pouze v rozmezí doby od 06:00 (1018:00 hodin.
* V případě cesty do Zahraničí je cena dopravy Osvobozcná od DPH.

Objednávky dopravy:
fl-Inflflflnv_
poštou: Dezka Děčín s.r.o, Prokopa holého 808/8, Děčín 4 405 02

Info o vozovém parku na: _


